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Maanomistajan lupa VALOILMIÖ-tapahtumalle Savilahdessa 15.11.2022 
  
  
Selostus ja perustelu Frei Zimmer Oy hakee lupaa VALOILMIÖ-tapahtumalle, joka on osa 

15.11.2022 järjestettävää Savilahtipäivää. Tapahtuma toteutetaan 
yhteistyössä Kuopion kaupungin kanssa ja sillä on Valon kaavan 
ohjausryhmän hyväksyntä. 

 
VALOILMIÖ koostuu kahdesta osatapahtumasta. Heijastinetsintään 
odotetaan osallistuvan enintään 80 henkilöä klo 16–22 välillä ja 
Valoilmiö-kävelykierrokselle noin 50 henkilöä. 

 
Heijastinetsintä. Lupahakemus ajalle 15.11.-16.11.2022 

 
Heijastinetsintä on lapsille suunnattu koko perheen tapahtuma 
tiistaina 15.11. klo 16–22 Vanhan Varikon entisen ammuslataamon 
alueella, Hylsy-rakennuksen ja Piippurakennuksen välisellä valaistujen 
kevyenliikenteenväylien ympäröimällä Kuopion kaupungin ja Senaatti-
kiinteistöjen omistamalla metsäkaistaleella (ks. kartta). Tapahtumassa 
on tarkoitus etsiä heijastimia ja ratkaista sana-arvoitus 
taskulamppujen avulla. 

 
Tapahtumajärjestäjä valvoo ja opastaa alueella liikkumista klo 15.45–
16.45 josta valvoja siirtyy opastetulle kierrokselle. Senaatti-kiinteistöt 
ovat myöntäneet luvan alueen käyttöön tapahtuman ajaksi. Alueen 
puihin ja pensaisiin kiinnitetään etsittäväksi enintään 100 kpl Savilahti-
heijastimia. Lisäksi alueen puihin ja pensaisiin kiinnitetään heijastavia 
kirjaimia sana-arvoituksen ratkaisemiseksi (materiaalina heijastava 
teippi, muovikalvot/muovitaskut, nippusiteet ja/tai naru). Alue 
merkitään opasteilla (laminoidut kyltit A4) ja tarvittaessa rajataan 
heijastavalla nauhalla. Opasteet kiinnitetään nippusiteillä puihin, 
pensaisiin, liikennemerkkeihin tai valaisinpylväisiin. Osallistujat 
käyttävät omia taskulamppuja. 

 
Valoilmiö-kävelykierros Savilahden alueella 15.11. klo 17–19.  
Lupahakemus ajalle 15.-21.11.2022 

 
Valoilmiö-kävelykierroksella esitellään Savilahden Valon kaavan taide- 
ja erikoisvalaistuskohteita, sekä kerrotaan alueen tulevasta 
kehityksestä. Kävelykierroksella on myös mahdollista päästä 
tapaamaan kohteiden suunnittelijoita. Kierros on ilmainen ja se on 
tarkoitettu kaikille Savilahden alueesta, taiteesta, valaistuksesta, 
muotoilusta ja arkkitehtuurista kiinnostuneille. 

 
Kierros alkaa klo 17, kokoontuminen Savon ammattiopiston 
pääsisäänkäynnin edessä klo 16.45. Hehkukatu 1. 
Kokoontumispaikalla osallistujille jaetaan Savilahti-heijastimet ja 
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heijastavat liivit. Tapahtumatiedottamisessa ja kokoontumispaikalla 
ennen liikkeelle lähtemistä osallistujia neuvotaan noudattamaan 
tapahtumajärjestäjän ohjeita sekä yleisiä liikennesääntöjä. Kierros 
päättyy noin klo 19 Yliopistonrantaan Studentian pysäköintialueelle 
(Studentian ja Canthian välissä). 

 
Taide- ja valaistuskohteisiin on mahdollista tutustua viikon ajan 
virtuaalisesti kohteiden lähelle kiinnitettyjen väliaikaisten teoskylttien 
avulla. Nippusiteillä valaisinpylväisiin tai liikennemerkkeihin kiinnitetyt 
laminoidut kyltit (A4) sisältävät mm. teoksen ja suunnittelijan nimen, 
sekä QR-koodin tapahtumasivustolle (Savilahti.com). Kyltit 
kiinnitetään tapahtumajärjestäjän toimesta 15.11. klo 9–13 välillä ja 
kerätään pois 21.11 klo 12 mennessä. Opastemateriaali kerätään 
talteen tai hävitetään yleisten kierrätysohjeiden mukaisesti muoville 
tarkoitettuun kierrätyspisteeseen. 

 
Tapahtumaan on varattu 2 henkilöä huolehtimaan opastuksesta, 1–2 
henkilöä valvomaan liikkumisen sujuvuutta. Oppaat ja valvojat: Frei 
Zimmer Oy ja Kuopion kaupunki.  

 
Liikenneturvallisuus ja sujuva liikkuminen huomioidaan ohjeistamalla 
osallistujia tapahtuman alussa ja sen aikana, sekä tiedottamisen 
yhteydessä. Oppaat johtavat ryhmän kulkemista edestä, ja 1–2 
järjestäjää seuraavat ryhmän viimeisenä. Osallistujia ohjeistetaan 
kulkemaan jalankulkijoille tarkoitetuilla väylillä, maksimissaan 3 
henkilöä rinnakkain. Tienylitykset tapahtuvat jonossa liikennevalojen 
mukaisesti. Tarvittaessa järjestäjät opastavat ylitystilanteissa ja 
huolehtivat että ryhmä pysyy kasassa.  

 
Tapahtumareitti kulkee pääasiallisesti kevyenliikenteenväylien ja 
alikulkusiltojen kautta. Matkalla on kaksi ajoradan ylitystä 
Savilahdentiellä silta S2 kohdalla (Bioteknia-Prisma) ja Iloharjulle päin 
mentäessä Savilahdentie – Iloharjunkatu. Molemmissa paikoissa 
tienylitykset tehdään liikennevalojen mukaisesti.   

 
Kierroksen kohteet ja reitti (ks. kartta) 

 
1. Savon ammattiopiston (SAKKY) pääsisäänkäynnin valoteos, 

Hehkukatu 1 
2. Hehkukatu-Sarastuskaari välisten alikulkukäytävien (S11a ja b) 

valoteos  
3. Bioteknian ja Prisman välissä olevan sillan erikoisvalaistus, 

Savilahdentie 
4. Iloharjun lämpökeskuksen valoteos, Iloharjunkatu 1 
5. Kauden satoa -ympäristötaideteos, Iloharjun kiertoliittymä, 

Iloharjunkatu 
6. Valon aallot -teoskokonaisuus, Yliopistonrannan ja valtatien 

välinen silta ja alikulkukäytävä, Savilahdentie 
7. Lentoon-teoksen erikoisvalaistus, Savilahden ranta 
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8. Viäntö-maisemapylväs, kierros päättyy Studentian 
pysäköintialueelle, Yliopistonranta 3 
 

Oppaalla on mukanaan liikutettava äänentoistolaite (LD SystemRoad 
Jack 10), jonka käytöstä on tehty ilmoitus Lupapiste-palvelun kautta. 
Ympäristötarkastaja on vastannut ilmoitukseen 28.11. seuraavasti: 
Savilahdessa toteutettava Valoilmiö-kävelykierros ei tarvitse 
meluilmoituksen johdosta YsL 118 § mukaista päätöstä tapahtuman 
sijainnin, pienimuotoisuuden ja lyhytkestoisuuden vuoksi. 

 
Järjestäjien näkyvyys on huomioitu heijastinliiveillä ja mahdollisesti 
otsalampulla. 

 
Tapahtumaan on ilmainen kyyditys keskustasta Savilahteen Hop-on 
Hop-off kaupunkibussilla: tasatunnein keskustasta Savilahteen klo 14–
19 ja puolelta Savilahdesta keskustaan. Lähtö keskustassa Kuopion 
kaupungintalon edestä, Savilahdessa lähtö Microkatu 1 sisäpihalta A-
osan bussipysäkiltä. Viimeinen bussikyyti lähtee Savilahdesta klo 
19.30. Kyydityksen järjestää Savonia. 

 
 
Päätös - Vuokra-aika Heijastin etsinnälle on 15.11. – 16.11.2022. Tapahtuma-

aika on 15.11.2022 klo 16–22. 
  
- Vuokra-aika Valoilmiö-kävelykierrokselle on 15.11. – 21.11.2022. 
Tapahtuma-aika on 15.11.2022 klo 17–19.  
 
- Tapahtumiin liittyvät kyltit ym. asennettu materiaali tulee kerätä pois 
21.11.2022 klo 12 mennessä.   
 
- Hakija hankkii kaikki muut tarvittavat luvat ja vastaa kaikesta 
tapahtuma-alueella tapahtuvasta toiminnasta vuokra-aikana, sekä 
vuokra-ajan ulkopuolella rakentamisen ja purkamisen aikana. 
  
- Hakija vastaa rasteille ja tapahtumarakenteille tehdystä ilkivallasta. 
 
- Hakija vastaa kustannuksellaan vuokra-alueiden rakenteille ja 
kasvillisuudelle aiheutuneista vahingoista ja vaurioista. 
 
- Hakija järjestää kustannuksellaan tarvittavan liikenteenohjauksen. 
 
- Hakija vastaa tapahtuman kaikista turvallisuusjärjestelyistä ja siitä, 
että tapahtumasta ei aiheudu vaaraa tai haittaa alueen muille 
käyttäjille. 
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- Hakija vastaa kaikesta vahingosta ja haitasta, mikä tapahtumasta 
aiheutuu kunnalle tai kolmannelle osapuolelle. 
 
- Kaupungin yhteyshenkilö on rakentamiskoordinaattori,  
puh. 044 718 5721, kunnossapito@kuopio.fi 

 
Toimivallan peruste        Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 11 § 
 
 
 
 

Wacklin Masa.o 
apulaiskunnossapitopäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Wacklin Masa.o, puh. +358 44 718 5308 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
849/2022 Heijastinetsintä 

849/2022 Valoilmiö-kierros 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse/ postitse tiedoksi 4.11.2022 
 
Tiedoksi  

Frei Zimmer Oy  

Liikenneväylien kunnossapito  

Mestar Kuopio Oy  

Puistojen ja yleisten alueiden kunnossapito  

Rakentamisen ja kunnossapidon palvelut  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 4.1.2022.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


